
UCHWAŁA NR 1094/248/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian planu finansowego w związku z Uchwałą Nr LIII/429/23 Rady Powiatu Pszczyńskiego 
z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok. 

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
      



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 25 153 460,00 5 521 643,00 30 675 103,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 19 839 574,00 5 521 643,00 25 361 217,00

0830 Wpływy z usług 700 000,00 640 000,00 1 340 000,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 000 000,00 857 459,00 1 857 459,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 519 184,00 519 184,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

675 000,00 3 505 000,00 4 180 000,00

750 Administracja publiczna 2 487 847,00 47 953,64 2 535 800,64

75095 Pozostała działalność 2 453 526,00 47 953,64 2 501 479,64

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0,00 18 140,00 18 140,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 340 000,00 29 813,64 369 813,64

758 Różne rozliczenia 53 403 132,00 30 109,00 53 433 241,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

51 020 401,00 137 658,00 51 158 059,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 51 020 401,00 137 658,00 51 158 059,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 679 880,00 -107 549,00 572 331,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 679 880,00 -107 549,00 572 331,00

851 Ochrona zdrowia 49 787,00 5 140,00 54 927,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

0,00 5 140,00 5 140,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 140,00 5 140,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 626 168,00 41 478,00 667 646,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 33 998,00 33 998,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1094/248/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 30 marca 2023 r.



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 33 998,00 33 998,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

35 000,00 7 480,00 42 480,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 7 480,00 42 480,00

Razem: 138 732 285,78 5 646 323,64 144 378 609,42

BeSTia Strona 2 z 2



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 34 974 445,00 4 476 418,00 39 450 863,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 28 488 090,00 4 476 418,00 32 964 508,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 507 768,00 4 105 000,00 27 612 768,00

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 371 418,00 371 418,00

630 Turystyka 10 000,00 -5 400,00 4 600,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 -5 400,00 4 600,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

10 000,00 -5 400,00 4 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 745 906,00 130 000,00 1 875 906,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 745 906,00 130 000,00 1 875 906,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

386 359,00 130 000,00 516 359,00

750 Administracja publiczna 21 364 116,00 40 000,00 21 404 116,00

75020 Starostwa powiatowe 19 395 300,00 40 000,00 19 435 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 620 911,00 33 500,00 12 654 411,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 236 068,00 5 700,00 2 241 768,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 318 600,00 800,00 319 400,00

801 Oświata i wychowanie 45 609 217,20 750 000,00 46 359 217,20

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 898 685,00 250 000,00 7 148 685,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 847 780,00 250 000,00 4 097 780,00

80115 Technika 17 444 575,20 250 000,00 17 694 575,20

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 391 520,00 250 000,00 7 641 520,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 6 485 471,00 175 000,00 6 660 471,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 765 010,00 175 000,00 3 940 010,00

80120 Licea ogólnokształcące 8 116 579,00 75 000,00 8 191 579,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 670 006,00 75 000,00 4 745 006,00

851 Ochrona zdrowia 106 287,00 5 140,00 111 427,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1094/248/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 30 marca 2023 r.



85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

0,00 5 140,00 5 140,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 5 140,00 5 140,00

852 Pomoc społeczna 5 079 941,00 7 480,00 5 087 421,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 447 900,00 7 480,00 1 455 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 953 100,00 6 300,00 959 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 800,00 1 180,00 179 980,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 530 091,00 250 000,00 11 780 091,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 5 458 100,00 250 000,00 5 708 100,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

5 458 100,00 250 000,00 5 708 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 421 000,00 5 400,00 426 400,00

92195 Pozostała działalność 121 000,00 5 400,00 126 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 100,00 5 400,00 67 500,00

Razem: 150 086 358,20 5 659 038,00 155 745 396,20

BeSTia Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

